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		Скорешни написи

			
					ПРАВИЛА ЗА ДЕТСКИ ЛИКОВЕН КОНКУРС НА ПЕНЗИЈА.МК
									
	
					Агенцијата МАПАС и пензиските друштва активно продолжуваат со едукативни активности во текот на месец март кои се поврзуваат и со одбележувањето на  Глобалната недела на парите 2024, осврнувајќи се на овогодинешната тема: „Заштити ги твоите пари, обезбеди ја твојата иднина”
									
	
					Како да ги балансирате заштедите за пензионирање со другите финансиски цели
									
	
					Зошто треба денес да размислувате за инвестирање во вашата пензија?
									
	
					Како едукацијата ти помага да донесуваш подобри одлуки
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					Архиви
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Архиви
		Изберете месец
 март 2024 
 јули 2023 
 јуни 2023 
 мај 2023 
 ноември 2022 
 октомври 2022 
 јуни 2022 
 декември 2021 
 ноември 2021 
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                Ти благодариме на испратената желба за посигурна и поубава иднина,целта кон која заедно се стремиме и која почнуваме да ја остваруваме уште оваа година со садењето на првите Пензиски паркови.
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Сава пензиско друштво АД Скопје


	
 Ул. Мајка Тереза бр.1, 1000 Скопје е-пошта: kontakt@sava-penzisko.mk тел: (02) 15 500
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КБ Прво пензиско друштво АД Скопје 


	
бул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр.6, 1000 Скопје е-пошта: contact@kbprvo.com.mk тел: (02) 32 43 772
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Триглав пензиско друштво АД Скопје


	
бул.8-ми Септември бр.18, кат 2, 1000 Скопје е – пошта: info@triglavpenzisko.mk тел: (02) 5102-190
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Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување 


	
ул. Славко Јаневски бр.100, 1000 Скопје е-пошта: contact@mapas.mk тел: (02) 3224 229






	


	
		Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување (МАПАС) www.mapas.mk тел. 02/ 32 24 229
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